
Objednávka  č.: MD2300926

Č. řádky Číslo  položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

mentorem,  řidičský  průkaz  na zkoušku,  bodové

hodnocem  řidiče,  bodové  hodnocení  přestupků,

univerzálrí  webová  služba,  ostatní  úpravy.

Nejzazší  termín  dodání  je do: 1. 1. 2024.

Cena  a pracnost  (vč. rizik):  max.  484,5  člověkodnů

(čld),  tj. při ceně  13  000  Kč bez  DPH  za 1 čld (po

slevě  dle nabídky)  max.  6 298  500  Kč bez  DPH,  tj. 7

621 185,00  Kč vč. DPH.

Rizika  (max.  70 čld,  tj. max  980  000  Kč bez  DPH,  tj.

1 185  800  Kč) budou  hrazena  pouze  po podrobném

doložem  všech  provedených  úkonů  dodavatelem  a

současně  za předpokladu,  že dodavatel  obdržel

písemný  souhlas  Ř0  160  k provederí  aktivit

spadajíďch  pod  rizika.

Fakturace  bude  možná  až po akceptaci  a převzetí

úprav  bez  výhrad.  Nedílnou  přílohou  faktury  za

plněrí  této  objednávky  bude  kopie  akceptačmho

protokolu  schváleného  Ř0  160.

Ceny  jsou  L vedeny  s DPH.

Číslo  smlouvy:

Akceptoval:

Celková  částka  (CZK)

dne:

Za  objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Podpis  a razítko:

PLÁTCI  DPH

7 621185,00

Strana  2/2



Objednávka  č.: MD2300926

Odběratel  - objednatel:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/12

41015  - Praha  č

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

B.Ú.:  220270C11/0710

Dodavatel:

ICZ  a.s.

Na hřebenech  ll 1718/10

MO  OO - Praha  4, Nusle

ČESKA  REPUBLIKA

Adresa  dodárí:

Ministerstvo  dopravy

Odbor  agend  řidičů

nábřeží  Ludvíka  Svobody  12

11015  - Praha  I

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  251  45444

oič:  czeggooo.3'7:2

Tel.:

Fax:

Email:

Datum  vystavení: 15.09.2023

Na  faktuře  uvedte  číslo  objednávky  a příložte  kopíi

objednávky!

Datum  dodání: OI .0-1.2024 Měna:  CZK

Fakturu zašlete objednatelí,  resp.  Ministerstvu  dopravy (dále jen "MD")  na e-mail: posta@mdcr.cz  nebo do DS: n75aau3
až po řádném  splnění  předmětu  nákupní  objednávky  (dále  též  "NO"),  pokud  nestanovuje  NO nebo  smlouva  jinak.  Splatnost

faktury  je 30 kalendářních  dnů  ode  dne  prokazatelného  doručení  faktury  na MD, pokud  není  níže  v této  NO stanoveno  jinak.

Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu  stanovené  právnímí  předpisy,  číslo  fakturované  NO a přílohy  uvedené

v NO. Kopii  NO vždy  přiložte  k faktuře,  pokud  nestanovuje  NO jinak.  NO nad  50 000 Kč bez  DPH bude  podle  zákona  č. 340/

2015  Sb. uveřejněna  v registru  smluv,  příčemž  dnem  uveřejnění  nabývá  NO účínnosti,  pokud  není  stanoveno  jinak.  Částka

faktury  nesmí  být  vyšší,  než  je dodané  plnění,  resp.  vyšší  než  částka  uvedená  v NO, proto  aní haléřové  částky  na fakturách

nezaokrouhlujte  nahoru.  V případě,  že doručená  faktura  vystavená  dodavatelem  nebude  obsahovat  stanovené  náležitosti  dle

této  NO nebo  uvedené  údaje  ve faktuře  budou  nesprávné  nebo  neúplné,  je MD oprávněno  ve Ihůtě  splatnosti  fakturu  vrátít

dodavateli,  aniž  se tím dostane  do  prodlení  s její  úhradou.  Lhůta  splatností  počíná  běžet  znovu  ode  dne  doručení  bezvadné

faktury  se všemi  požadovanými  náležitostmi  MD. Dodavatel  akceptací/plněním  této  NO souhlasí  s podmínkamí  této  NO.

Č. řádky Číslo  položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

1 Objednáváme  u Vás  rozvoj  IS CRŘ  na základě  1 "  7 621 185,0000  7 621 185,00

nabídky,,Zákonné  změny  2023,  v1" ze dne 23. 6.

2023  (dále  jen,,nabídka")  a na základě  příslušných

ustanoverí  Smlouvy  o poskytování  služeb  č.

S-4-330/2007,,Zabezpečení  provozu  informačního

systému  pro vedení  Centrálního  registru  řidičů"  pod

označením  č. j. 37/2006-330-ORG/92  ze dne  31. 12.

20.06 ve znění  pozdějších  dodatků.

Předmětem  objednávky  je realizace  požadavku

Ministerstva  dopravy  ČR (dále  jen,,MD")  na úpravu

informačního  systému  Centrální  registr  řidičů  (dále

jen,,lS  CRŘ"),  která  slouží  jako  řešení  k naplněrí

jasně  stanoveného  legislativního  účelu,  tedy

implementaci  úprav  v souvislosti  s novelou  zákona

č. 361/2000  Sb. s účinností  od 1. 1. 2024.

Související  natídka  byla  předložena  společností  ICZ

jako  správcem  daného  informačního  systému.

KlÍČOVé oblasti  úprav  a potřebné  implementace  IS

CRŘ  jsou  i dle související  nabídky  tyto: řízerí  s

PLATCI DPH

Strana  U2




